Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Юрюзанский технологический техникум»

( ГБПОУ «ЮТТ» )

ПРИКАЗ

«/т» / /  2025 г. № Г №

Об изменении приказа № 306 от 03.09.2024г.
«Об организации антикоррупционной деятельности"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» во исполнение Указа Президента РФ от
02.04.2013г. «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О
противодействии коррупции» и в соответствие с постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.01.2015г. №29 м в целях принятия
необходимых мер по предупреждению коррупции и коррупционных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить специалиста по кадрам Каштанову Т.В. ответственной за

координацию работы по реализации антикоррупционной политики, выявлению
и устранению причин и условий, способствующих возникновению конфликта
интересов.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель -  Лумпова Г В., юрисконсульт;
Секретарь - Каштанова Т.В., специалист по кадрам
Члены комиссии -  Иванова И.А.- зам. директора по УВР

Горшкова М.Н. - преподаватель;
Шишкина О.Н. - преподаватель;
Климова В.А. -  зав. отделением СПО;
Педан Г.Е. -  представитель работников ОУ, мастер п\о

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора / " л У  ' Е.А.Заец

Ознакомлены: Лумповап Е.В. Еоршкова М.Н
Каштанова Т.В. Шишкина О.Н.
Иванова И.А. Климова В.А.
Педан Е.Е.